
1 
 

 
АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 

 

1000 София, ул. "Леге" 4 

e-mail: aop@aop.bg 

интернет адрес: http://www.aop.bg 

 

 ОБЯВА 

за обществена поръчка на стойност по чл. 20, ал. 3 от ЗОП  

 Номер на обявата: 3 с изх. РД – 12 - 87 от 19.03.2018 г. 

  

 Възложител: Център за оценяване в предучилищното и училищното образование 

Поделение (когато е приложимо): [……] 

Партида в регистъра на обществените поръчки: 1960 

Адрес: гр. София, бул. „Цариградско шосе“ № 125, бл. 5, ет. 2 

Лице за контакт (може и повече от едно лица): Инна Бенева, Марияна Господинова 

Телефон: +3592 9705629; +3592 9705611 

E-mail: ckoko@mon.bg 

Достъпът до документацията за поръчката е ограничен: [] Да [X] Не 

Допълнителна информация може да бъде получена от: 

[X] Горепосоченото/ите място/места за контакт 

[] Друг адрес: (моля, посочете друг адрес) 

Приемане на документи и оферти по електронен път: [] Да [X] Не 

 
Обект на поръчката: 

[] Строителство 

[] Доставки 

[X] Услуги 

Предмет на поръчката: „Обобщаване на резултатите от държавни зрелостни изпити (ДЗИ) за 

изпитните сесии май-юни и август-септември на учебна година 2017/2018 г. по предмети, 

агрегиране и експорт, извеждане на резултатите от държавните зрелостни изпити с възможност 

за търсене по име на зрелостник, както и обобщени справки за изпитните резултати според 

заложени критерии.“ 

Кратко описание:  

1. Създаване на софтуерен модел за обобщаване на резултатите по предмети – агрегиране 

на база данни в предоставен от възложителя формат по 27 изпитни предмета (14 

задължителни и 13 избираеми) от ДЗИ за изпитните сесии май-юни и август-септември 

на учебна година 2017/2018 г., и др. 

2. Създаване на модул за агрегиране и експорт в обща база данни и извеждане на 

резултатите от ДЗИ в уеб интерфейс с възможност за търсене  по име и други 

идентификационни данни на зрелостник – създаване и поддръжка на служебен сайт с 



nepcoHan11311paH )J,OCTbn Ha yYeHHUH c Bb3MO)!(HOCT 3a TbpCeHe Ha pe3yJJTaTl1 OT ,[(3YI 3a 

sceK11 yYeH11K no EfH 11 cny)!(e6eH HOMep c BbBe)!(naHe Ha nonbnH11TenH11 3a1U11T11 11 np. 

3. Yl3pa6oTKa Ha Monyn 3a reHep11paHe Ha 0606w,eH11 cnpasK11 3a 113n11TH11Te pe3yJJTarn cnopen 

3anO)!(eHl1 OT 8b3Jl0)!(11Tem1 Kp11Tep1111. 

4. Yl3roTB~!He Ha CTaTHCTHKa 11 cpaBHHTeneH aHanl13 Ha ycnex OT npe)J,HWHH rOLJ,11Hl1 no npenMeTH 

11 YY11J1111Ua c naHHH, npenocTaseH11 OT 8b3Jl0)!(11Tem1 11 np. 

MstcTo ua U3Bbpweaue: Co<f>m1 

06wa nporuo3ua cToifuocT ua nopb'IKarn (6 !16., 6e3 J{J{C): 55 000 (neTneccr 11 ncr x11n 51 n 11) nesa 
6e3 MC. nocoYeHaTa npOrH03Ha CTOHHOCT e <f>11HaHCOBl15lT pecypc, oc11rypeH OT Bb3Jl0)!( HTeJ15l. 

06oco6euu no3uuuu (Kozamo e npW1w1cUMo): [] ,[(a [X] He 

HoMep ua o6oco6euaTa noJnuust: [ 

HanMeuoeauue: [ ...... ] 

Ilporuo3ua CTOHHOCT (6 !16., 6e3/{f{C): [ 

3a6ene:J1CKa: ff3no!l36aume mo3u pa30en monKo6a nbmu, KO!lKOmo ca o6oco6eHume n03ui1uu. 

YcJIOBHSI, Ha KOHTO Tpst6ea )1,a OTroeapSIT y'laCTHHUHTe (Kozamo e npWIO:J/CUMO): 
YYaCTH11u11Te cnensa na npenCTaB5lT o<f>epTa, H3roTBeHa np11 ycnos11Ha Ha 30n, 

npaBHJlHHKa 3a np11naraHe Ha 30n (nn30n), ofornaTa 11 TeXHJ.IYeCKOTO 3aLJ,aHHe, ny6n 11KyBaHO B 
npo<f>11na Ha KynysaYa Ha HHTepHcr cTpaH11uaTa Ha Bb3J10)!(11Ten5l. 
B 061UecrneHaTa nopbYKa MO)!(e na yYaCTsa sceK11, KOHTO OTrosap5l Ha ycnos11Ha, nocoL1eH11 a 30n, 
nn30n, 11 nOCOYeHHTe B ofornaTa 11311CKBaHl15l Ha 8b3Jl0)!(11TeJ15l. 

BT.'I.: 

lhnCKBaHUSI 3a JIH'IHOTO C'bCTOSIHUe: 3a yYaCTHHUHTe He cnensa na ca Han11ue OCHOBaHH5lTa no YJl. 
54, an. I, T.1-5 11 7 OT 30n. 3a )1,0Ka.3BaHe Ha nocoYeHOTO o6CT05lTeJ1CTBO yYaCTHHUHTe npenCTaBH 
neKnapau1111 no o6pa.Jeu N!! 4 11 o6pa.Jeu N!! 4.1. 

YYaCTHHK, 3a KOfOTO e Han11ue OCHOBaHHe no YJl. 54, an. I, T.1-5 11 7 OT 30n, HMa npaso na 
npencTaBH )J,0Ka3aTeJ1CTBa, ye e npennp11en MepKH, KOHTO rapaHTHpaT HeroBaTa Ha)J,e)!(HOCT, BbnpeKH 
HanHYHeTO Ha CbOTBeTHOTO OCHOBaHHe 3a OTCrpawrnaHe. 3a Ta.311 uen yYaCTHHKbT MO)!(e na )1,0Ka)!(e, 
Ye: 

a) e norac11n 3a)J,bJ1)!(eHl15lTa CH no YJl. 54, an. I T. 3 OT 30n, BKJllOYHTeJlHO 11 HaYHCJleHHTe 
n11xs11 11/ 11n11 rno611 11n11 Ye Te ca pa3cpoYeH11, 0TcpoYeH11 11n11 06e3neYeH11 11n11 ca no aKT, KOHTO He e 
BI15l3bn a c11na; 

6) e nnaT11n 11n11 e B npouec Ha 113nna1UaHe Ha )J,bJ1)!(11MO o6e31UeTeH11e Ja spen11, HaCTbn11n11 a 
pe3ynTaT OT H3BbpweHOTO OT Hero npecTOnneH11e 11n11 HapyweH11e; 

B) e 1135l.CHl1Jl 113YepnaTeJ1HO <f>aKTHTe 11 o6CT05lTeJ1CTBaTa, KaTO aKTHBHO e CbLJ,diCTBan Ha 
KOMneTeHTHHTe opraHH, 11 e 113nbJ1Hl1Jl KOHKpeTHH npenn11caH115l., TeXHHLfeCKH, opraH111au110HHl1 11 
KaLl,pOBH MepKH, L!pe3 KOHTO na ce npenoTspaTHT HOBH npeCTbnneHHH 11Jll1 HapyweHl15l. 

npaBOCOOCOOHOCT 33 ynpa:arnsrnaue Ha npol!>eCHOHaJIHa J).eHHOCT: 

YLfaCTHHKbT cnensa na e pernCTp11paH KaTo anM11H11cTpaTop Ha n11YH11 nattHH cornacHo nei1CTBa1UoTo 
3aKoHonaTenCTBO Ha Peny6n11Ka Eonrap115l. 

2 



YYaCTHHKbT cJJe.!lBa .!la np11Te:>1<asa BHe.!lpeHa cepT11Q>11u.11paHa c11CTeMa 3a ynpaBJJeH11e Ha KaYeCTBOTO, 

CbrnacHo 113HCKBatt11Hrn Ha craH.!lapT ISO 9001 :2008 11n11 eKs11saneHTeH; .!la Cb.!lbp')!(a B o6xsarn c11: 
,,.[(11rnTan113aU,HH 11 o6pa60TKa Ha KHl1fl1, 113nl1THl1 11 TeCTOBl1 Q>opM11"; 

Yl.Jacrn11KbT cne.!J,Ba .!la np11Te')!(aBa BHe.!lpeHa ceprnqrnu.11paHa c11creMa 3a ynpasneH11e Ha c11rypHoCTia 
Ha 11HcpopMaU,11Hrn, CbrnacHo H311CKBaH11HTa Ha CTaH.!lapT ISO 2700I:2013 11J111 eKBl1BaneHTeH; .!la 
Cb.!lbp')!(a B o6xBaTa c11: ,,.[(11rnTan113aU,11H 11 o6pa60TKa Ha KHl1rl1, 113nl1THl1 11 TeCTOBl1 Q>opM11"; 

YYaCTHHKbT TpH6Ba .!la e 113nbnH11n Ml1H11MYM 3 1Tp11/ ycnyrn, c npe.!lMeT 11 o6eM, 11.!J,eHTl1YH11 11n11 
CXO.!lHH c Te311 Ha nopbYKaTa, npe3 nocne.!l,H11Te TPl1 rQ.!J,11Hl1, Cl.JHTaHO OT .!laTaTa Ha no.!J,aBaHe Ha 

o<f>eprnrn, npH.!lpy')!(eH c Y!lOCTosepeHuH 3a .!l06po 113nbnHeH11e. 

11KOHOMH4eCKO H ct>uHaHCOBO C'hCTOHHue: He ce 11311CKBa 

TexHn'leCKU u npoct>ecuoHaJJHU cnoco6HocTu: 
YYaCTHHKbT cne.!J,Ba .!la e 113nbnH11n .!J,ettHOCTl1 c npe.!l,MeT 11 o6eM e.!J,HaKbB 11n11 cxo.!J,eH c npe.!lMeTa Ha 
o6LUecrneHaTa nopbYKa, npe3 nocJJe.!lH11Te Ypl1 rO.!lHHl1, C411TaHO OT .!laTaTa Ha no.!laBaHe Ha ocpeprnrn. 
3a ynocTosepHBaHe Ha nocoYeHOTO yyacrn11KbT npe.!lCTaBH cn11cbK-.!leKnapau.11H. B cn11CbKa ce nocoYBaT 
CTOHHOCTl1Te, .!l,aT11Te 11 nonyYaTen11Te 3ae.!J,HO c .!l0Ka3aTeJ1CTBa 3a 113BbprneH11Te ycJJyrn . 

.[(oKa3aTeJJCTBOTO 3a 113BbprneHaTa ycnyra ce npe.!lOCTaBH no)l cpopMaTa Ha Y.!lOCTOBepeH11e, 113.!la.!leHo 
OT nonyYaTenH 11Jll1 OT KOMneTeHTeH opraH, 11Jll1 Ype3 nOCOl.JBaHe Ha ny6n11YeH per11CTbp, B KOHTO e 
ny6m1KysaHa 11H<f>opMau.11H 3a ycnyrarn. Cn11cbKbT ce npe.!lCTaBH no o6pa3eu. N~ 5. 
00.!l ,,CXOdHU iJei:tHocmu" Ce pa3611paT .!J,eHHOCTl1 CBbp3aHl1 C nO.!l.!lPb')!(Ka Ha 11Hcj:>OpMaU,110HHl1 
cattTOBe, 6a311 c .!J,aHHl1. 

00.!l ,,U3nbJ/HeHa" Ce pa3611pa Ta311 .!J,ettHOCT, l.Jl1eTO 113nbJ1HeHl1e e np11KJ110l.Jl1Jl0 B paMK11Te Ha 
3aJJO')!(eHHH OT Bb3Jl0')!(11TenH nep110.!l, He3as11c11Mo OT HaYanHaTa .!laTa Ha 113nbnHeH11e. 

11Hcl>OpMaUHH OTHOCHO 3anneuu nop'h4KU (Kozamo e npWIOJICUMO): 

[] nopbYKaTa e 3ana3eHa 3a cneu.11an11311paH11 npe.!lnp11HT1U1 11JJ11 Koonepau.1111 Ha xopa c 

yspe')!(.!J,aHHH 11Jll1 3a n11u.a, 411HTO OCHOBHa U,eJl e COU,11aJJHOTO l1HTerp11paHe Ha xopa c 

yspe')!(.!l3HHH HJ111 Ha xopa B HepaBHOCTOHHO nOJlO')!(eH11e 

[] J;l3nbJJHeH11eTo Ha nopbYKaTa e orpaH11YeHo B paMKl1Te Ha nporpaM11 3a Cb3.!laBaHe Ha 

3aLUHTeHH pa60THl1 MeCTa 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

KpuTepuif 3a B'h3JJaraHe: 

[X] 0nTHMaJJHO CbOTHOLUeH11e Kal.JeCTBO/ U,eHa Bb3 OCHOBa Ha: 

[X] Ll,eHa 11 Kal.JeCTBeHl1 nOKa3aTen11 

[] Pa3XO.!l11 11 KaYeCTBeHM noKa3aTeJJ11 

[] H11so Ha pa3XO.!ll1Te 

[] Hatt-HHCKa u.eHa 

noKa3aTeJJU 3a oueHKa: (Mo!l5l, noBmopeme, KOJtKomo nbmu e Heo6xoiJUMo) 

11Me: [Ll,eHa] Te"'ecT: [40 T.] 

[CpoK 3a np11Be')!(.!latte B eKcnnoarnu.11H Ha JJ11u.eH3a Ha / s .!lHW] Te"'ecT: [ 60 T.] 

CpoK 3a noJJy'laBaHe Ha oct>epTnTe: 

.[(am: 26.03.2018 r. 4ac; 17:00 Y. 

CpoK Ha BaJJU!lHOCT Ha oct>epTuTe: 

.[(am: 26.06.2018 r. 4ac: 17:00 4. 

3 



)],am u qac ua OTBapsrne ua olj>epTnTe: 

.[(ara: 02.04.2018 r. B I I :00 '-'· 

MstcTo ua OTBapstue ua olj>epTnTe: 6yn. ,,l.J,ap11rpa,ncKo woce" NQ 125, 6n. 5, eT. 2, era» 208 

Mulj>opMauust OTuocuo cpe.lJ.CTBa OT EsponeiicKnst C'hlOJ: 
06mecrseHaTa nopb'-!Ka e BbB Bpb3Ka c npoeKT 11l 11n11 nporpaMa, cp1rnaHc11paHla CbC cpencrsa or 

esponei1cK11Te cpoH.uose 11 nporpaM11: [] .[(a [X] He 

Vl.ueHTHcp11KaU,11H Ha npoeKTa, KOraTO e np11J10)!(11MO: [ ...... ] 

)J,pyra uulj>opMauust (Kowmo e npw10:J1CUM0): 
Bcmca olj>eprn rpst6sa LI.a C'h.ll.'hp)Ka: 
1. npe.11,CTaBl!He Ha yyacTH11Ka - nonbJlHeHO CbrnaCHO o6pa3eU, N2 I; 
2.TexHH'-!eCKO npe.IJ,J10)f(eH11e - nonbnHeHo CbrnacHo o6pa3eu. N2 2; 
3. l.J,eHoso npe.uno)f(eH11e - nonbnHeHo CbrnacHo o6pa3eu. N2 3; 
4. Kon11e OT e.u11HeH 11.ueHT11cj>11Kau.110HeH KO.ll IE.VIKI cwnacHo '-Ill. 23 OT 3aKOHa 3a TbproscKHH 
perncThp, Koraro yYaCTHHKbT e l{)p11.11,11YecKo n11u.e 11n11 e.uHoJ111YeH Thproseu.. Koraro yciacTHHKbT s 
npou.e.uypara e '-!Y)f(.lleCTpaHHO l{)Pl1.lll1'-!eCKO JlHU,e ce npe.ucraBH CbOTBeTeH eKBHBaJleHTeH .llOKyMeHT, 
Cbo6pa3HO Hau.110HanHOTO MY 3aKOHO.UaTencTso, 113.Ua.ueH OT cb.ue6eH 11n11 a,nM11H11crpar11seH opraH 
B .llbp)f(asara, s KO»ro e yCTaHoBeH . .[(oKyMeHThT cne.usa .ua e npe.ucraseH s ocp11u.11aneH npeso.u . 

.[(0KyMeHT11Te cne.usa .ua 6b.UaT 113.ua,neH11 He no-paHo or Tp11 Meceu.a npe.u 11 .uarara Ha 

npe.ucrns»HeTO 11M; Koraro yYaCTHHKbT s npou.e.uypaTa e 06e.u11HeH11e, Koero He e l{)p11.u11YeCKO 
n11u.e, cne.usa .ua ce npe.uCTas11 .uoKyMeHTl cnopaJyMeH11e 3a yype.u»saHe Ha 06e.u11HeH11ero l op11rnHan 

11n11 Horap11anHo 3asepeHo Kon11el . YYaCTH11u.11re s 06e.u11HeH11eTo Tp»6sa .ua onpe.uen»T e.uHo 
n11u.e, Koero .ua npe.ucrnsnHsa 06e.u11HeH11ero 3a u.en11re Ha nopb'-!Kara. 
5 . .[(eKnapau.11» 3a np11eMaHe Knay311re Ha npoeKTa Ha .uorosop - nonbnHeHa CbrnacHo o6pa3eu. N! 
6; 
6 . .[(oKaJaTeJlCTBa 3a TeXHH'-!eCKHTe Bb3MO)f(HOCTl1 11l 11n11 KBan11qrnKaU,HH Ha y'-!aCTHH Ka CbrnaCHO 

nocoYeHOTO BT. 2.2. B .[(oKyMeHTaU,HHTa. 

8b3J10)!(11TeJ1HT npe.uoCTaBH nbJleH ny6JlH'-!eH .llOCTbn no eJleKTpOHeH nbT .llO o6HBaTa, TeX HH'leCKOTO 

3a,naH11e 11 YKaJaHHHTa 3a yyacr11e Karo rn ny6n11Kysa s npocp11na Ha KynysaYa, KOHTO e Ha a.upec: 

http ://www.copuo.bg/page. ph p ?c=2 7. 

)J,aTa ua uacTostmaTa o6stsa 

.[(ara: 19.03.2018 r. 

Bb3JIOJKHTeJI I 1 

TpuTe nMeua: He.ua OcKap Kp11CTaHosa /, 

)J,JI'h)KHOCT: .ll11peKTOp 

4 


	Obqava_Obobshtavane_2018-1str
	Obyava

